
Uchwała nr 1088/2011 

zm.: 1096/2011 

        1328/2013 

        1539/2015 

        1578/2015 

        1656/2016 

        1670/2016 

        1733/2017 

        1937/2018 
Uchwała nr 1088 

Senatu Akademii Medycznej we Wrocławiu 

z dnia 17 października 2011 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu studiów podyplomowych” 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. 2005.164.1365 ze zm.) Senat Akademii Medycznej we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Senat Akademii Medycznej we Wrocławiu uchwala „Regulamin studiów podyplomo-

wych”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Regulamin, o którym mowa w pkt 1, obowiązuje od roku akademickiego 2011/2012. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 470 z dnia 22 października 2007 r. oraz zarządzenie  

nr 98/XIV R/2007 z dnia 21 grudnia 2007 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Za Senat 

 

Rektor 

Akademii Medycznej we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 


